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1 

Indehaverens påtegning 

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2023 for Kirkecenter Livets 
Kilde. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regn-
skabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens ak-
tiviteter for regnskabsåret 2023. 

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i årsrap-
porten anførte, og der påhviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrap-
porten. De private eventualforpligtelser og pantsætninger indgår ikke i årsrapporten. 

Esbjerg, den 14. maj 2024 

  
Frank Ahlmann Kristensen     Klaus Ros wall             Kim S. Madsen 
Pastor                                                     Administrator 
 
 
 
 
Dorthe Kristensen              Kasper Friis Bavnbæk  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til ejeren af Kirkecenter Livets Kilde 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkecenter Livets Kilde for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nær-
mere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board 
for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske for-
pligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisi-
onsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at ud-
arbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alter-
nativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegn-
ing med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en ga-
ranti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revi-
sion og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformati-
on, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan be-
tragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af års- 
regnskabet. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

3 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og oprethold-
er professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvig-
elser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfat-
te sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er ri-
melige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ-
sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 
om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usik-
kerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregn-
skabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. 
Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores re-
visionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke 
længere kan fortsætte driften. 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids-
mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder even-
tuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

4 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlin-
formation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstem-
melse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi 
har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Varde, den 14. maj 2024 

OL Revision A/S 
Godkendt revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 10 84 19 76 

   
Laura Linde 
registreret revisor 
mne8726 
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Virksomhedsoplysninger 

Foreningen Kirkecenter Livets Kilde 
 Ådalsparken 33 
 6710 Esbjerg V 

 

 
Telefon: 75121527 

 

 
CVR-nr.: 29 06 87 04 

 

 
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 

 

 
Hjemsted: Esbjerg 

Bestyrelse Frank Ahlmann Kristensen 
Klaus Roswall 
Kim S. Madsen 
Dorthe Kristensen 
Kasper Friis Bavnbæk  

Revision OL Revision A/S 
 Godkendt revisionsaktieselskab 
 Østervang 2 
 6800 Varde 
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Ledelsesberetning 

Hovedaktivitet 
Foreningen er en kirkelig organisation, hvis formål og aktivitet er at forkynde det kristne 
budskab med mission i Danmark. 

Udvikling i året 
Foreningens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 199.630, og foreningens ba-
lance pr. 31. december 2023 udviser et indestående i virksomhed på DKK 6.137.675. 

Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten. 

Usædvanlige forhold 
Foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr.  31. december samt resultatet af 
foreningens aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold. 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-
virke foreningens finansielle stilling. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten for Kirkecenter Livets Kilde for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder. Herudover har foreningen valgt at følge 
reglerne for klasse B om ledelsesberetningen, jf. årsregnskabslovens bestemmelser. 

Årsrapporten omfatter foreningens forhold. Indehaverens øvrige indkomst- og formueforhold 
fremgår af særskilt udarbejdet skatteregnskab. 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK 

Generelt 
Resultatopgørelsen 
Nettoomsætning 
Indtægter består af tilskud og bidrag som indtægtsføres når betingelserne for at modtage nævnte 
tilskud og bidrag er opfyldt. 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v. 

Andre eksterne omkostninger omfatter tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke 
opfylder kriterierne for aktivering. 

Salgs- og distributionsomkostninger 
Salgs- og distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, re-
klame- og markedsføringsomkostninger, autodrift m.v. 

Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter lokaleomkostninger, kontoromkostninger, forsikringer og 
kontingenter m.v. med fradrag af private andele af omkostningerne. 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder syge-
dagpenge til foreningens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indreg-
nes arbejdsbeklædning og øvrige personaleomkostninger bortset fra produktionslønninger. 

Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urea-
liserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. 
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Anvendt regnskabspraksis 

8 

Balancen 
Materielle anlægsaktiver 
Grunde og bygninger måles til kostpris. 
 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte 
og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn. 
 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter. 

Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterføl-
gende opgøres de til kursværdi på balancedagen, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtel-
ser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 

 

 Note  
  

 2023  
 DKK 

 2022 
 DKK 

Nettoomsætning 1  1.705.515  1.766.265 

Dækningsbidrag 
 

 1.705.515  1.766.265 

Udgifter til aktiviteter 2  -69.873   -58.915 
Lokaleomkostninger 3  -229.205   -269.712 
Salgs- og distributionsomkostninger 4  -18.139   -20.896 
Administrationsomkostninger 5  -113.526   -82.609 
Café og bogbord 6  -35.261   -30.355 
Bidrag ydet til andre organisationer 7  -393.121   -528.297 
Personaleomkostninger 8  -694.216   -598.227 
Resultat før afskrivninger  

 
 152.174   177.254 

Resultat før finansielle poster  
 

 152.174  177.254 

Finansielle indtægter   47.639   0 
Finansielle omkostninger 9  -183   -18.836 
Årets resultat 

 

 199.630   158.418 
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Balance pr. 31. december 2023 

 

 Note  
  

 2023  
 DKK 

 2022 
 DKK 

Aktiver 

Grunde og bygninger   3.340.318   3.250.000 
Materielle anlægsaktiver 10  3.340.318  3.250.000 

Anlægsaktiver i alt 
 

 3.340.318   3.250.000 

Likvide beholdninger 11  2.883.217   2.750.922 

Omsætningsaktiver 
 

 2.883.217   2.750.922 

Aktiver i alt 
 

 6.223.535   6.000.922 

 
Passiver 

   

Indestående i virksomhed 12  6.137.675  5.938.046 

Anden gæld 13  85.860   62.876 
Kortfristede gældsforpligtelser  85.860  62.876 

Gældsforpligtelser i alt 
 

 85.860   62.876 

Passiver i alt 
 

 6.223.535   6.000.922 

Eventualforpligtelser 14  
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 15  
   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
LU

34
-B

O
SW

1-
H

H
A6

B-
4U

JE
F-

03
EM

X-
1H

LA
A



Noter 
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 2023  
 DKK 

 2022  
 DKK  

1 Nettoomsætning   

 Overskud af indsamlede midler (donationer)  1.601.245  1.652.439  
 Tips og Lottomidler  65.197  63.722  
 Tilskud fra Stat/Momsrefusion  26.391  28.962  
 Andre indtægter  7.928  15.555  
 Bogsalg  4.754  5.587  

 
  1.705.515   1.766.265  

  
2 Udgifter til aktiviteter   

 Børnearbejde  14.454  13.320  
 Lovsang  0  1.012  
 Lyd og teknik  12.270  23.687  
 Ungdomsarbejde  1.715  1.494  
 Upstream og ungdomsvelsignelse  3.716  2.852  
 Reparation og vedligeholdelse af maskiner og inventar  4.155  5.467  
 Menighedslejr  22.532  2.687  
 3 Frikirkers konference Esbjerg  1.613  1.811  
 Andre missionsomkostninger  7.568  6.585  
 ConnectionDK arrangementer  1.850  0  
   69.873   58.915  

3 Lokaleomkostninger   

  
 Elforbrug  22.546  33.306  
 Varme og vand  72.367  64.613  
 Reparation og vedligeholdelse  15.444  14.142  
 Ekstraordinær vedligeholdelse  90.318  43.963  
 Rengøring  5.583  2.305  
 Ejendomsskatter  7.706  7.521  
 Småinventar  4.530  93.959  
 Blomster  6.400  5.778  
 Alarm  4.311  4.125  
   229.205   269.712  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
LU

34
-B

O
SW

1-
H

H
A6

B-
4U

JE
F-

03
EM

X-
1H

LA
A

/Donation

Donation 2023  i alt 1.666.442 kr.
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 2023  
 DKK 

 2022  
 DKK  

4 Salgs- og distributionsomkostninger   

 Annoncer og reklame  8.036  11.741  
 Rejseomkostninger  3.560  0  
 Gaver og blomster  6.543  9.155  
   18.139   20.896  

   
5 Administrationsomkostninger   

 Kontorartikler  5.522  2.223  
 Telefon og internet  18.293  17.468  
 Edb-omkostninger  12.919  10.015  
 Gebyr  3.078  1.674  
 Forsikringer  32.676  31.007  
 Kontingenter  956  1.936  
 Revisorhonorar  16.875  14.875  
 Småanskaffelser under beløbsgrænse  22.437  2.999  
 Gebyr danløn  770  412  
   113.526   82.609  

   
6 Café og bogbord   

 Cafeindkøb  32.208  23.954  
 Bogindkøb  3.053  6.401  

 
  35.261   30.355  
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Noter 

13 

   2023  
 DKK 

 2022  
 DKK  

7 Bidrag ydet til andre organisationer   

 der fordeler sig således:   

 MG - Pilgrims Int. Moldova/Ukraine  148.451  162.126  

 MG - Touching the world v/Claus Møller  5.000  6.000  

 MG - Kenya Pinsekirken - Kirkebyggeri  68.000  65.000  

 MG - Living Faith, Mogilev  0  10.945  

 MG - Healing Rooms Esbjerg  21.000  18.000  

 MG - Allan Smith - Kasakhstan  58.336  81.000  

 MG - Foreningen Gideonitterne i Danmark  5.000  5.000  

 MG - NLAI Kenya  33.000  33.000  

 MG - Per Hyldegård - Gospel Outreach  30.000  30.000  

 Andre modtagere af menighedsgaver  0  87.676  

 MG - Connections Mission  11.000  6.000  

 Mis - Bøn på gaden  0  280  

 Mis - Dan rejser med Gospel Outreach  12.334  23.270  

 MG - UCB  1.000  0  

 

  393.121   528.297  

8 Personaleomkostninger   

 Lønninger  560.865  554.245  
 Lønninger  560.865  554.245  

 Pension  60.000  0  
 Pensioner  60.000  0  

 ATP  4.828  6.399  
 Andre sociale omkostninger  3.001  0  
 Andre omkostninger til social sikring  7.829  6.399  

 Gaver til ansatte  2.600  0  
 Kursusomkostninger  16.569  6.100  
 Rejseudgifter  21.533  1.401  
 Kørselsgodtgørelse  10.238  8.081  
 Indkvartering og forplejning  14.582  22.001  
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Noter 

  
 2023  
 DKK 

 2022  
 DKK  

8 Personaleomkostninger (fortsat)   

14 

 Andre personaleomkostninger  65.522  37.583  

   694.216   598.227  

  
9 Finansielle omkostninger   

 Kassekredit  0  18.836  

 Renter, kreditorer  183  0  

 

  183   18.836  

10 Materielle anlægsaktiver 

  

 Grunde og 
bygninger  

 Kostpris 1. januar 2023  3.250.000  

 Tilgang i årets løb  90.318  

 

Kostpris 31. december 2023  3.340.318  

 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023  3.340.318  

  
 2023  
 DKK 

 2022  
 DKK  

11 Likvide beholdninger   

 Kasse  52.233  10.074  
 Danske Bank kto. 602714  583.345  640.848  
 Danske Bank kto. 177070  2.247.639  2.100.000  

 
  2.883.217   2.750.922  

12 Indestående i virksomhed   

 Saldo primo  5.938.045  5.779.628  
 Årets resultat  199.630  158.418  
   6.137.675   5.938.046  
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Noter 

15 

   

  
 2023  
 DKK 

 2022  
 DKK  

13 Anden gæld   

 A-skat  38.903  0  

 ATP  1.136  0  

 Anden gæld  45.821  62.876  

 

  85.860   62.876  

  
14 Eventualforpligtelser 

 

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. 

  
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

 

Kirkecenter Livets Kilde har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 950, der giver pant i 
Ådalsparken 33, 6710 Esbjerg V til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Friis Bavnbæk
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: bfc44857-adff-4e18-9418-682f5b3a72d8
IP: 130.226.xxx.xxx
2024-05-28 12:11:18 UTC

Dorthe Kristensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: c4aa66a7-a9a9-470f-9145-2a56e4120e20
IP: 85.203.xxx.xxx
2024-05-28 14:57:06 UTC

Kim Stenholdt Madsen
Administrator
Serienummer: fc63e8c5-0ea4-4dda-b39f-be176d2f2d44
IP: 85.203.xxx.xxx
2024-05-28 18:54:04 UTC

Klaus Roswall
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 2fe64bc0-f408-4846-a75a-ea18a508f990
IP: 78.157.xxx.xxx
2024-05-29 05:14:44 UTC

Frank Ahlmann Kristensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: cee9d218-ad4c-499a-a70d-3d5cd83d517f
IP: 85.203.xxx.xxx
2024-05-29 08:08:45 UTC

Laura Linde
OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab CVR: 10841976
Registreret revisor
Serienummer: 138e4b4a-4acd-4b06-9436-9727e33d8572
IP: 78.157.xxx.xxx
2024-05-30 09:43:00 UTC
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         j3Bhvshsn/1GHeZYQuHTfzj8Sp5ebIJMrP44kzwqOIk=   IRkZ+7gQJvHGlrQ+dR8B9hwQ1ERWrPVfNnukwwWd9gg=      AQAB           2024-05-28T12:11:04.872Z     d1abjN36LtqCJpIkqepaEpHzKicieAwJN1Fh1wIGF+0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1330654579802826239451223751828646341817763092671        



            
                
            
            kl.nr. 805656 aftalebrev
            P66EQ-EH2ZX-LBMLC-MFECU-UD0EI-ME2SH
            SHA-256
            31304317afa37bcf4763f245b01f5d3c0684b9ca8952a2a610cf9b6364600ca8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            kl.nr. 805656 regnskabserklæring
            T8KOF-FTP3D-15MI4-WLK18-65KZQ-XTLK7
            SHA-256
            862717a13b49b9304a97cf675b295becf272367786c036d2aeecbf0f0b9ed32e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            kl.nr. 805656 årsrapport
            ELU34-BOSW1-HHA6B-4UJEF-03EMX-1HLAA
            SHA-256
            ed559b578f11af23b25cef46f701e88dca671acde05d9c2a0d06014a3ecc70d8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         j3Bhvshsn/1GHeZYQuHTfzj8Sp5ebIJMrP44kzwqOIk=   GudW5RJeLswenbvKznDEsdlOyG56MAxdT4HLjzwHTBg=      AQAB           2024-05-28T14:56:57.057Z     WBTItEP0hRanHhA1wYL8dwPhENKwfLA1V7nUydkR0nM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1080265949733768711694540525596344392910300661650        



            
                
            
            kl.nr. 805656 aftalebrev
            P66EQ-EH2ZX-LBMLC-MFECU-UD0EI-ME2SH
            SHA-256
            31304317afa37bcf4763f245b01f5d3c0684b9ca8952a2a610cf9b6364600ca8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            kl.nr. 805656 regnskabserklæring
            T8KOF-FTP3D-15MI4-WLK18-65KZQ-XTLK7
            SHA-256
            862717a13b49b9304a97cf675b295becf272367786c036d2aeecbf0f0b9ed32e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            kl.nr. 805656 årsrapport
            ELU34-BOSW1-HHA6B-4UJEF-03EMX-1HLAA
            SHA-256
            ed559b578f11af23b25cef46f701e88dca671acde05d9c2a0d06014a3ecc70d8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         9p5bGSDsQBy9ixYpgHWk/Xn8GrKWLBuUtcry9qlnuU0=   ltOmY5gMGQVNbgqQkdMtIbYAmpke2STLOhz3lho55Zc=      AQAB           2024-05-28T18:53:57.191Z     A35OoXkTuDZvWE9jR6B35ouAKzyZxk+b9kxH+BpolCM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 637461033518089131886423192051700777266021090885        



            
                
            
            kl.nr. 805656 årsrapport
            ELU34-BOSW1-HHA6B-4UJEF-03EMX-1HLAA
            SHA-256
            ed559b578f11af23b25cef46f701e88dca671acde05d9c2a0d06014a3ecc70d8
            
                                    
                                                                            administrator
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         j3Bhvshsn/1GHeZYQuHTfzj8Sp5ebIJMrP44kzwqOIk=   hysYmnSNdJk4k/UIU0QbY8zBRzTsAHsNNBqybth/mNo=      AQAB           2024-05-29T05:14:33.781Z     qtiTH31lKXXxGpUzydRYBMZi7oo5+va+tuswFm8g+es=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 65981006578003394758008400976446811084456131519        



            
                
            
            kl.nr. 805656 aftalebrev
            P66EQ-EH2ZX-LBMLC-MFECU-UD0EI-ME2SH
            SHA-256
            31304317afa37bcf4763f245b01f5d3c0684b9ca8952a2a610cf9b6364600ca8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            kl.nr. 805656 regnskabserklæring
            T8KOF-FTP3D-15MI4-WLK18-65KZQ-XTLK7
            SHA-256
            862717a13b49b9304a97cf675b295becf272367786c036d2aeecbf0f0b9ed32e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            kl.nr. 805656 årsrapport
            ELU34-BOSW1-HHA6B-4UJEF-03EMX-1HLAA
            SHA-256
            ed559b578f11af23b25cef46f701e88dca671acde05d9c2a0d06014a3ecc70d8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         j3Bhvshsn/1GHeZYQuHTfzj8Sp5ebIJMrP44kzwqOIk=   VhtRtDJkkodDB1F9yR85oObzduyqKV18D6PCtS04F8Y=      AQAB           2024-05-29T08:08:37.424Z     VQ1CWBg7YsUdkiQkbRGIqw3/mF1knTm2nd0/PYGZtec=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1176260124501984664495029662846932511810002405693        



            
                
            
            kl.nr. 805656 aftalebrev
            P66EQ-EH2ZX-LBMLC-MFECU-UD0EI-ME2SH
            SHA-256
            31304317afa37bcf4763f245b01f5d3c0684b9ca8952a2a610cf9b6364600ca8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            kl.nr. 805656 regnskabserklæring
            T8KOF-FTP3D-15MI4-WLK18-65KZQ-XTLK7
            SHA-256
            862717a13b49b9304a97cf675b295becf272367786c036d2aeecbf0f0b9ed32e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            kl.nr. 805656 årsrapport
            ELU34-BOSW1-HHA6B-4UJEF-03EMX-1HLAA
            SHA-256
            ed559b578f11af23b25cef46f701e88dca671acde05d9c2a0d06014a3ecc70d8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         7X94rss++QVteE5Q3ySb8bc9E7i8NdZXGn9TpffhE94=   9qXhnGfOGB49jr5Ul36uxkw3pSPwBlKyhTxXK80RFRE=      AQAB           2024-05-30T09:42:56.733Z     pWk9Uad92uJzsqIBr5oK+yWfvoC67mIQVaji3l1a84k=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 167123261589880483318918737959562031605732022194        



            
                
            
            kl.nr. 805656 aftalebrev
            P66EQ-EH2ZX-LBMLC-MFECU-UD0EI-ME2SH
            SHA-256
            31304317afa37bcf4763f245b01f5d3c0684b9ca8952a2a610cf9b6364600ca8
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            kl.nr. 805656 årsrapport
            ELU34-BOSW1-HHA6B-4UJEF-03EMX-1HLAA
            SHA-256
            ed559b578f11af23b25cef46f701e88dca671acde05d9c2a0d06014a3ecc70d8
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"ELU34-BOSW1-HHA6B-4UJEF-03EMX-1HLAA","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-05-28T12:11:18Z","ip":"130.226.xxx.xxx","signedDataFile":"3fa8e77856868d00.xml","signerSerial":"bfc44857-adff-4e18-9418-682f5b3a72d8","type":"penneo","signerName":"Kasper Friis Bavnbæk","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe604ff6acaafac.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"31304317afa37bcf4763f245b01f5d3c0684b9ca8952a2a610cf9b6364600ca8","key":"P66EQ-EH2ZX-LBMLC-MFECU-UD0EI-ME2SH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"862717a13b49b9304a97cf675b295becf272367786c036d2aeecbf0f0b9ed32e","key":"T8KOF-FTP3D-15MI4-WLK18-65KZQ-XTLK7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ed559b578f11af23b25cef46f701e88dca671acde05d9c2a0d06014a3ecc70d8","key":"ELU34-BOSW1-HHA6B-4UJEF-03EMX-1HLAA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T14:57:06Z","ip":"85.203.xxx.xxx","signedDataFile":"3fec4a48c108cc69.xml","signerSerial":"c4aa66a7-a9a9-470f-9145-2a56e4120e20","type":"penneo","signerName":"Dorthe Kristensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fa0e74a4d86d6f0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"31304317afa37bcf4763f245b01f5d3c0684b9ca8952a2a610cf9b6364600ca8","key":"P66EQ-EH2ZX-LBMLC-MFECU-UD0EI-ME2SH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"862717a13b49b9304a97cf675b295becf272367786c036d2aeecbf0f0b9ed32e","key":"T8KOF-FTP3D-15MI4-WLK18-65KZQ-XTLK7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ed559b578f11af23b25cef46f701e88dca671acde05d9c2a0d06014a3ecc70d8","key":"ELU34-BOSW1-HHA6B-4UJEF-03EMX-1HLAA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T18:54:04Z","ip":"85.203.xxx.xxx","signedDataFile":"3fea0eb374337d56.xml","signerSerial":"fc63e8c5-0ea4-4dda-b39f-be176d2f2d44","type":"penneo","signerName":"Kim Stenholdt Madsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"administrator","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb9196dfef941e8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"ed559b578f11af23b25cef46f701e88dca671acde05d9c2a0d06014a3ecc70d8","key":"ELU34-BOSW1-HHA6B-4UJEF-03EMX-1HLAA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-29T05:14:44Z","ip":"78.157.xxx.xxx","signedDataFile":"3fddeb26ecf12c36.xml","signerSerial":"2fe64bc0-f408-4846-a75a-ea18a508f990","type":"penneo","signerName":"Klaus Roswall","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe5add221eb6730.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"31304317afa37bcf4763f245b01f5d3c0684b9ca8952a2a610cf9b6364600ca8","key":"P66EQ-EH2ZX-LBMLC-MFECU-UD0EI-ME2SH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"862717a13b49b9304a97cf675b295becf272367786c036d2aeecbf0f0b9ed32e","key":"T8KOF-FTP3D-15MI4-WLK18-65KZQ-XTLK7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ed559b578f11af23b25cef46f701e88dca671acde05d9c2a0d06014a3ecc70d8","key":"ELU34-BOSW1-HHA6B-4UJEF-03EMX-1HLAA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-29T08:08:45Z","ip":"85.203.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdf6a8ac7f5b0c6.xml","signerSerial":"cee9d218-ad4c-499a-a70d-3d5cd83d517f","type":"penneo","signerName":"Frank Ahlmann Kristensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe4f2902bffba9e.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"31304317afa37bcf4763f245b01f5d3c0684b9ca8952a2a610cf9b6364600ca8","key":"P66EQ-EH2ZX-LBMLC-MFECU-UD0EI-ME2SH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"862717a13b49b9304a97cf675b295becf272367786c036d2aeecbf0f0b9ed32e","key":"T8KOF-FTP3D-15MI4-WLK18-65KZQ-XTLK7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ed559b578f11af23b25cef46f701e88dca671acde05d9c2a0d06014a3ecc70d8","key":"ELU34-BOSW1-HHA6B-4UJEF-03EMX-1HLAA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-30T09:43:00Z","ip":"78.157.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe89d5bcfbe67aa.xml","signerSerial":"138e4b4a-4acd-4b06-9436-9727e33d8572","type":"penneo","signerName":"Laura Linde","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"10841976","name":"OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb92c010e3aaea8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"31304317afa37bcf4763f245b01f5d3c0684b9ca8952a2a610cf9b6364600ca8","key":"P66EQ-EH2ZX-LBMLC-MFECU-UD0EI-ME2SH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ed559b578f11af23b25cef46f701e88dca671acde05d9c2a0d06014a3ecc70d8","key":"ELU34-BOSW1-HHA6B-4UJEF-03EMX-1HLAA","algorithm":"SHA-256"}]}]}
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